PORTARIA N.º 1621/2020

           O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições
legais,

considerando a solicitação contida no Mem. LJ-DEPEX/N.°77/2020, do Departamento de Ensino, Pesquisa e
Extensão - câmpus Lajeado, em 13 de outubro de 2020,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão Organizadora do II Seminário Saberes em Educação do IFSul , no câmpus Lajeado, na modalidade virtual,
que se realizará nos dias 10 e 11 de dezembro de 2020:

Malcus Cassiano Kuhn
Ana Maria Geller
Cláudia Redecker Schwabe
Claudia Wollmann Carvalho
Melissa Heberle Diedrich
Naiara Dal Molin

Pelotas, 13 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 13/10/2020 15:27:46.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 13/10/2020. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

76216
e2a58b8bdd

	PORTARIA N.º 1621/2020
	Documento assinado eletronicamente por: